



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Complete Fysioterapi ApS

Vinkelvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 43 50 70 52

Årsrapport

5. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mads Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complete Fysioterapi ApS Vinkelvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 43 50 70 52
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
Direktion	Mette Katrine Lildholdt Hvidtfeldt, Adm. direktør Lene Lildholdt Hvidtfeldt, Direktør Mads Kristensen, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af lokaler i kontorfællesskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -824.908 kr. Selskabets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart af driften. Det har taget længere tid end forventet at få gang i selskabets aktiviteter på et tilfredsstillende niveau. Som følge heraf er selskabets egenkapital tabt. Aktivitetsniveauet bliver dog løbende bedre og ledelsen ser med fortrøstning på fremtiden. Det er ledelsens forventning at driften i 2024 kan gennemføres med nuværende kreditfaciliteter og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-616.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.720
Driftsresultat	-724.843
Øvrige finansielle omkostninger	-100.065
Resultat før skat	-824.908
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-824.908
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-824.908
Disponeret i alt	-824.908

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>360.391</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.391</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.000
Andre tilgodehavender	<u>139.303</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.303</u>
Likvide beholdninger	<u>1.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.823</u>
Aktiver i alt	<u>549.214</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	75.000
Overført resultat	-824.908
Egenkapital i alt	-749.908
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	411.308
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.308
2 Kortfristet del af langfristet gæld	85.000
Gæld til pengeinstitutter	746.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Anden gæld	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.814
Gældsforpligtelser i alt	1.299.122
Passiver i alt	549.214
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart af driften. Det har taget længere tid end forventet at få gang i selskabets aktiviteter på et tilfredsstillende niveau. Som følge heraf er selskabets egenkapital tabt. Aktivitetsniveauet bliver dog løbende bedre og ledelsen ser med fortrøstning på fremtiden. Det er ledelsens forventning at driften i 2024 kan gennemføres med nuværende kreditfaciliteter og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	496.308	85.000	411.308	0
	496.308	85.000	411.308	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til okt. 2027. Huslejeforpligtigelsen udgør 710 t. kr. i uopsigelighedsperioden.

Mads Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Kristensen

Direktør

ID: 85265cca-2d84-4181-8dbd-e97e8ab1cede

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:59:20

Underskrevet med MitID



Mette Katrine Lildholdt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Katrine Lildholdt Hvidtfeldt

Direktør

ID: 5d3ddf45-8076-4670-891f-36497f854a73

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:06:25

Underskrevet med MitID



Lene Lildholdt Hvidtfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Lildholdt Hvidtfeldt

Direktør

ID: ff5b0f44-b2ae-4348-a900-fee42d731406

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:28:50

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:29:41

Underskrevet med MitID



Mads Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Kristensen

Dirigent

ID: 85265cca-2d84-4181-8dbd-e97e8ab1cede

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:03:20

Underskrevet med MitID

